[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2016 №  82
                                                                                         г. Кузнецк

О внесении изменений в некоторые постановления

администрации города Кузнецка
         В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

  1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 26.06.2012       №  778 «О создании рабочей группы  по рассмотрению вопросов правоприменительной практики, по результатам вступивших в законную силу решений судов общей юрисдикции, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов города Кузнецка, незаконными решений и действий (бездействий)  администрации города Кузнецка и ее должностных лиц» следующие изменения:
   1) вывести из состава рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики, по результатам вступивших в законную силу решений судов общей юрисдикции, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов города Кузнецка, незаконными решений и действий (бездействий)  администрации города Кузнецка и ее должностных лиц главного специалиста юридического отдела администрации города Кузнецка Весновскую Т.Н.;

   2) ввести в состав рабочей группы по рассмотрению вопросов правоприменительной практики, по результатам вступивших в законную силу решений судов общей юрисдикции, арбитражных судов о признании недействительными ненормативных правовых актов города Кузнецка, незаконными решений и действий (бездействий)  администрации города Кузнецка и ее должностных лиц ведущего специалиста юридического отдела администрации города Кузнецка Писковую Н.С. в качестве секретаря рабочей группы.

   2. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 27.03.2013          № 415 «О приемочной комиссии по приемке в эксплуатацию жилых и нежилых помещений в результате их переустройства и (или) перепланировки» следующие изменения:

 1) вывести из состава приемочной комиссии по приемке в эксплуатацию жилых и нежилых помещений в результате их переустройства и (или) перепланировки главного специалиста юридического отдела администрации города Кузнецка Весновскую Т.Н.;

  2) ввести в состав приемочной комиссии по приемке в эксплуатацию жилых и нежилых помещений в результате их переустройства и (или) перепланировки ведущего специалиста юридического отдела администрации города Кузнецка Писковую Н.С. в качестве члена приемочной комиссии.
   3. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 05.03.2015         № 768 «Об утверждении состава и Порядка работы конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» следующие изменения:

  1) вывести из состава  конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом главного специалиста юридического отдела администрации города Кузнецка Весновскую Т.Н.;

   2) ввести в состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом ведущего специалиста юридического отдела администрации города Кузнецка Писковую Н.С. в качестве члена конкурсной комиссии.

   4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации города Кузнецка                                              С.А. Златогорский